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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67731301C

2. Data e Regjistrimit 01/03/2006
3. Emri i Subjektit MARTINAJ 2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Fushe Kuqe Fushe Kuqe Rruga Fushe-Kuqe- Patok, 
Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1678, me pasuri 
nr.1832/3-T. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant. Investitor ne ndertim.

Rakip Martinaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2016                Deri: 20/04/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RakipMartinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Fushe Kuqe PATOK Fushe Kuqe, Rruga e Patokut, 
Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.1678, me Pasuri. nr.1832/3-T, 
Tipi Ford, Targa, AA 926 JZ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MARTINAJ 2003
E-Mail: lavdie.martinajpatok@gmail.com  
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Telefon: 0684010702  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044635-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/04
/1997

Numri i Vendimit:17228, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-30.04.1997, Emri i subjekti-MARTINAJ 2003, Forma ligjore-SHPK, 
Data e themelimit-30.04.1997, Selia-Laç, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-100 000 leke, 
Objekti-Import eksport ,tregti me pakice e shumice te mallrave ushqimore e industriale 
,materiale ndertimi,paisje elektronike,studio regjistrimi,antena e stacione te 
ndryshme,shitje kasetash e vidiokasetash,hapje e njesive farmaceutike e 
kozmetike,ndertime te ndryshme civile,rruge-kanalizime,vepra arti kulti.Hapje agjensish 
turistike,pika servisi etj. Perfaqesuesi ligjor-Rakip Martinaj, Ortake-Rakip Martinaj 100%,

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.24- RP -28-November-20070003.pdf

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367436-03-10
Objekti ishte            ("Aktivitet  ne fushen e rritjes dhe kultivimit te peshkut ne rezervate 
dhe tregtimit te tij, gjueti ne lumenj, laguna, para laguna e det te hapur.")          u be            
("Aktivitet  ne fushen e rritjes dhe kultivimit te peshkut ne rezervate dhe tregtimit te 
tij, gjueti ne lumenj, laguna, para laguna e det te hapur.Restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         PATOK;         
Ndertese 2Kateshe ,Kati2,Plazh Patok;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912040-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.03.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore. Riemerim administratori. Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684010702")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         Fushe Kuqe;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BF88AD-22B5-418E-B81F-CBF926594022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D07AFC-BCA7-4B41-97E1-DE4EB0170AF6
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Rruga Fushe-Kuqe- Patok, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1678, me pasuri 
nr.1832/3-T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         FUSHE-KUQE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         PATOK;         
Ndertese 2Kateshe ,Kati2,Plazh Patok;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Martinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/04/1997")            u be              ("04/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Martinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651270-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", I ndryshuar me Ligjin 
Nr.129/2014.Depozitimi I vendimit date 14.04.2016 per hapjen e adreses dytesore.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         PATOK;         
Fushe Kuqe, Rruga e Patokut, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.1678, me Pasuri. nr.1832/3-
T, Tipi Ford, Targa, AA 926 JZ.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Martinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Martinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/03/2015")            u be              ("20/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Martinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2020")            u be              ("20/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC069A0-DDF8-4F79-B220-0FCA0FCAD6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA7B464-B255-464A-B934-D1DB7EFF1EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14715F88-3D10-4DAF-855E-236E23B8BF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23A683B-E158-440B-A697-2E791672DF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7515BEB2-F16F-4067-B120-7D6C79AFF807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7515BEB2-F16F-4067-B120-7D6C79AFF807
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Dokumenti i autorizimit

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-297297-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar2018 martinaj.xlsx
shenimet e pasqyrave finnciare martinaj 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyre 
2018martinaj2003.xlsx
vendim ortaku martinaj 2018.pdf

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349529-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
26.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. Deklarimi i postës 
elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lavdie.martinajpatok@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet  ne fushen e rritjes dhe kultivimit te peshkut ne rezervate 
dhe tregtimit te tij, gjueti ne lumenj, laguna, para laguna e det te hapur.Restorant")          u 
be            ("Aktivitet  ne fushen e rritjes dhe kultivimit te peshkut ne rezervate dhe 
tregtimit te tij, gjueti ne lumenj, laguna, para laguna e det te hapur.Restorant. 
Investitor ne ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484261-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.03.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i aktivitetit te shoqerise edhe i kodit NVE. 
Objekti ishte            ("Aktivitet  ne fushen e rritjes dhe kultivimit te peshkut ne rezervate 
dhe tregtimit te tij, gjueti ne lumenj, laguna, para laguna e det te hapur.Restorant. 
Investitor ne ndertim.")          u be            ("Restorant. Investitor ne ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-753005-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EDCAEE-122F-4EDC-9942-CC7425956005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E64EED2-3A56-4773-B034-8BEA440C42E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABB9EBB-2B92-49BA-95A1-4B14F1502FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F701AC-3BDE-4794-B2E9-4CF1B2D04E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F701AC-3BDE-4794-B2E9-4CF1B2D04E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80C9908-E46B-4A13-8606-3BF298123D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74205B76-CE33-46B9-B3D6-42279861A518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D840E60-B2F4-4954-89DA-58EE852EDBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9412F6F5-DE2B-4F69-9688-32001EC4B5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C32E47-40DC-4EC9-B035-C8491C1BA552
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
martinaj2003 2020.xlsx
vendim ortaku martinaj 2003.pdf
Martinaj 2003 bilanci 2020 pdf_removed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar martinaj 2003 2020.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980664-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku martinaj 2003 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 martinaj 2003.xlsx
bilanci 2021martinaj 2003 shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021MARTINAJ 2003 SHPK.xlsx

Datë: 08/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FA9201-D37E-4111-8B74-D00C284A2382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FA9201-D37E-4111-8B74-D00C284A2382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F4CD3A-F3CC-48A3-9B68-897E4C739ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24984B0E-3338-4FF3-ADDB-C91B011067D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF8BCEE-4AD4-4B26-A25C-DC711D17734F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB135B-22C7-4957-96F8-C988D38ED492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DD4B91-6C0B-423A-8B4B-43E376F2407A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88E1B97-8A09-4EC7-9512-3A2BF3DDEE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126CF67D-F677-4919-9CC1-044B8F751D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126CF67D-F677-4919-9CC1-044B8F751D00

